PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1593/SANJ/2021

Tatuí, 19 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2081/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Prof. Miguel Lopes Cardoso Junior, Secretário Municipal

da Educação.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Dr. GualterNunes, 468 - Jardim Jungueira- Tatuí- SP.-Cep: 18.270-210
Fone: (15)3251.5848/ Fax: (15)3251.4711 e-mail: educacao(atatui.sp.gov.br

Tatuí, 26 de Julho de 2021

Ofício nº 0528/GSME/2021
Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2081

Prezado Senhor

Em atenção ao Requerimento nº 2081 de autoria do Vereador Jairo Martins (Pepinho),

cumpre-nos informar que será encaminhada a essa Escola, a equipe de manutenção para

avaliar a necessidade de reparo nas calçadas da EMEF “Eugênio Santos”.

Sendo o que nos cumpre informar, reiteramos a V. Sº os nossos protestos de estima e

consideração.
Ilmo Sr.

Dr. Renato Pereira de Camargo
DD. Secretário de Negócios Jurídicos
Prefeitura Municipal
Tatuí/SP